襄城县政府采购中标通知书

许昌新晖供应链有限公司：

根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国招

标投标法》等有关法律、法规的规定，受襄城县城市开发建设

中心的委托，采购单位、监督方、河南融丰工程咨询有限公司

于2025年12月19 日进行“襄财招标采购-2025-37襄城县城

市开发建设中心滨河路(首山大道百宁大道)两侧红线外绿化

工程项目”公开招标，经评标委员会对各投标人进行详细评审

和比较，确定贵公司为政府采购项目中标供应商，中标金额

大写：壹仟壹佰柒拾叁万叁仟零捌拾捌元整，小写：

11733088.00元。

中标通知书一经发出具有法律效力，中标供应商放弃中标

项目的，应当依法承担法律责任。中标单位凭此确认书三十日

内与采购人签订政府采购合同，所签订的合同不得对招标作实

质性的修改。合同自签订之日起七个工作日内报送襄城县政府

采购中心一份。

采购人 代理公司 交易地点

年 月 日 年 月 日 年 月 日

购 买 合 同

甲方：襄城县城市开发建设中心

乙方：许昌新晖供应链有限公司

根据招标编号为 襄财招标采购-2025-37的襄城县城市开发建设中心滨河

路(首山大道百宁大道)两侧红线外绿化工程项目(以下简称： “本项目”)的招

[...]

33 m2 1110 104 115440
2.株数:21株/m²

混合草 1.草皮种类：细叶麦冬、黑麦草混播
34 m2 17515 59 1033385

皮 2.铺种方式：满铺

35 清表 1.整理绿化用地；2.渣土垃圾外运 m2 38360 14 537040

36 回填土 1.外购种植土 m3 19382 35 678370

日常养

37 护和绿 日常养护和绿化管理 m2 38360 5 191800

化管理

38 景观亭 造型景观亭 座 4 105900 423600

39 合计 11733088

3 、 合 同 总 金 额 ( 人 民 币 ) 大 写 ： 壹 仟 壹 佰 柒 拾 叁 万 叁 仟 零 捌 拾 捌 元 整

(¥11733088.00) 。

4、合同标的交付时间、地点和条件

4.1交付时间：自合同签订后10日内完成；

4.2交付地点：襄城县滨河路(首山大道-百宁大道)；

4.3交付条件：符合招标文件、投标文件约定及验收标准。

5、合同标的应符合招标文件、乙方投标文件的规定及国家相关技术标准。

6、验收

6.1验收标准：按照采购合同的约定和现行国家标准、行业标准、地方标

准进行考核与验收。

6.2验收方法：按照采购合同的履约情况进行确认，由招标人验收合格后

视为项目整体验收合格。招标人的意见作为验收书的参考资料一并存档。验收结